

Wrocław, 24.02.2023



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/3/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04970 Przebudowa Armii Krajowej w celu wydzielenia dróg dla rowerów.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przeprowadzi negocjacje w celu ulepszenia treści ofert?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że przewidział możliwość przeprowadzania negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 2) Ustawy Pzp.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie części przebudowywanego wiaduktu dla ruchu pieszego i rowerzystów?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia części przebudowywanego wiaduktu dla ruchu pieszego i rowerowego. Jednocześnie wskazuje, że do prowadzenia ruchu pieszych i rowerzystów można wykorzystać istniejący obecnie pas włączenia z łącznicy ul. Krakowskiej, który docelowo ma stanowić ścieżkę rowerową.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie ogranicza się do przebudowy zewnętrznej kapy chodnikowej w celu dostosowania jej do parametrów ścieżki pieszo-rowerowej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że zakres robót do wykonania w ramach niniejszego zamówienia został określony w pkt. 4.3 opisu technicznego projektu budowlanego oraz pkt. 4 opisu technicznego projektu wykonawczego.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy udostępniony projekt wykonawczy jest kompletny i posiada pełen zakres robót przeznaczonych do wykonania?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że udostępniony projekt wykonawczy jest kompletny i jednocześnie wskazuje, że projekt wykonawczy należy rozpatrywać łącznie z projektem budowlanym oraz wszystkimi, pozostałymi materiałami przetargowymi.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje przebudowy żadnych podziemnych i naziemnych sieci PKP oraz innych gestorów?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że wykaz urządzeń obcych do zabezpieczenia w ramach prowadzonych robót znajduje się w opisie technicznym projektu wykonawczego pkt. 6 oraz pkt. 8, jednak zgodnie z zapisami OPZ pkt 4.31 Zamawiający zastrzega, że istnieje możliwość wystąpienia sieci która nie została zainwentaryzowana lub o której brak jest informacji w jednostkach branżowych. Jednocześnie zwracamy uwagę, że obowiązkiem Wykonawcy jest opracowanie projektu technologicznego zabezpieczenia urządzeń obcych, jego uzgodnienie z Inżynierem i wdrożenie.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszty sporządzenia regulaminów i włączeń torowych oraz sieci trakcyjnych na czas przebudowy wiaduktu nad torami?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie załączonym do PB uzgodnieniem IZ14DO1a.2133.302.2021.EB z PLK we Wrocławiu, Wykonawca winien wystąpić o wydanie Warunków prowadzenia robót, których składową są regulaminy.

Pytanie 7

Czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego? Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić koszt zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ pkt 4.6 plac budowy zostaje udostępniony nieodpłatnie.

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie przekroju poprzecznego zastosowanej dylatacji bitumicznej.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że zastosowano przekrój poprzeczny dylatacji bitumicznej zgodny z KDM DYL2.0 z dostosowaniem do stanu istniejącego.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający informuje, że w zakresie przewidzianym Ustawą Prawo Budowlane do etapu zgłoszenia robót dokumentacja jest kompletna (posiada wymagane pozwolenia i uzgodnienia).

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający informuje, że możliwość wprowadzania zmian została opisana w par. 15 wzoru umowy (Część II SWZ).

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie aluminiowych balustrad?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza stosowanie balustrad aluminiowych.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej kap chodnikowych?

Odpowiedź na pytanie 12:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 10

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów kap chodnikowych?

Odpowiedź na pytanie 13:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 10

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego na warstwie wiążącej?

Odpowiedź na pytanie 14:

Pytanie nieprecyzyjne, Zamawiający nie może się do niego odnieść.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego na warstwie ścieralnej?

Odpowiedź na pytanie 15:

Pytanie nieprecyzyjne, Zamawiający nie może się do niego odnieść.

Pytanie 16

Prosimy o wskazanie grubości płyt ochronnych istniejącej hydroizolacji płyty pomostowej

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający informuje, że na podstawie dokumentacji archiwalnej ZDiUM remontu wiaduktu z 2003 roku grubość istniejącego systemu izolacji ochronnej typu servidek servipak wynosi 10 mm.

Zmiana nr 3:

Zamawiający informuje, że modyfikuje wzór umowy (Część II SWZ) poprzez skreślenie fragmentu komparycji umowy o treści:

„Niniejsza umowa została zawarta w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - dalej „Ustawa prawo zamówień publicznych” lub „Ustawa Pzp”.

i zastąpienie go fragmentem w brzmieniu:

*„Niniejsza umowa została zawarta w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie **art. 275 pkt 2)** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - dalej „Ustawa prawo zamówień publicznych” lub „Ustawa Pzp”.*

Zmiana nr 4:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert na dzień **01.03.2023r. godzina: 09:00**
- otwarcia ofert na dzień **01.03.2023r. godzina: 12:00**
- termin związania ofertą na dzień **30.03.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).**



Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem
Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji